АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________№ _________

О проведении конкурса на

замещение вакантной должности

руководителя муниципального

унитарного предприятия

«Коммунальное хозяйство»

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области, решением Совета депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 20

апреля 2012 года № 108 «Об утверждении порядка проведения конкурса на

замещение вакантной должности муниципальной службы и (или) вакантной

должности руководителя муниципального предприятия или учреждения

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области»:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности руководителя

муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство»

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района.

2. Заместителю главы администрации муниципального образования по

социальным вопросам Волковой Н.В. принимать заявки на участие в конкурсе

с 07 февраля 2019 года по 06 марта 2019 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования по социальным вопросам

Волкову Н.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                   С.В. Стукова

района, в дело